

# **V2E ApS**

**c/o V2 Tobacco A/S  
Georg Jensens Vej 7  
8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 33 50 36 01**

## **Årsrapport for 2016/17**

**(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. oktober 2017

---

Joakim Tilly  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	V2E ApS c/o V2 Tobacco A/S Georg Jensens Vej 7 8600 Silkeborg  Telefon: 87706030  CVR-nr.: 33 50 36 01 Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 Stiftet: 22. februar 2011 Hjemsted: Silkeborg
<b>Bestyrelse</b>	Lars Dahlgren, formand Lars Olof Löfman Anders Larsson Mattias Josander Joakim Tilly
<b>Direktion</b>	Joakim Tilly, adm. direktør Marc Rainer Vogel, direktør
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Papirfabrikken 26 8600 Silkeborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Vendsyssel Vesterbrogade 24 7860 Spøttrup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 494.644, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 12.945.342.

Årets resultat er som forventet og er tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.318.341</b>	<b>2.150.434</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-1.304.971</u>	<u>-1.299.290</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.013.370</b>	<b>851.144</b>
Finansielle indtægter	1	16.199	15.844
Finansielle omkostninger	2	<u>-372.567</u>	<u>-427.534</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>657.002</b>	<b>439.454</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-162.358</u>	<u>-96.417</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>494.644</u></b>	<b><u>343.037</u></b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>494.644</u>	<u>343.037</u>
		<b><u>494.644</u></b>	<b><u>343.037</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>29.838.080</u>	<u>31.009.147</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>29.838.080</b></u>	<u><b>31.009.147</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>29.838.080</b></u>	<u><b>31.009.147</b></u>
Andre tilgodehavender		10.131	717
Periodeafgrænsningsposter		<u>20.024</u>	<u>19.668</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>30.155</b></u>	<u><b>20.385</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>5.490</b></u>	<u><b>75.615</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>35.645</b></u>	<u><b>96.000</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>29.873.725</b></u></u>	<u><u><b>31.105.147</b></u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		<u>12.795.342</u>	<u>12.237.305</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>12.945.342</u></b>	<b><u>12.387.305</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>314.000</u>	<u>290.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>314.000</u></b>	<b><u>290.000</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		12.426.346	13.226.064
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.400.000	2.400.000
Anden gæld		<u>286.829</u>	<u>368.101</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>15.113.175</u></b>	<b><u>15.994.165</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	799.323	781.000
Kreditinstitutter		0	1.372
Gæld til tilknyttede virksomheder		535.647	1.588.705
Selskabsskat		156.238	47.100
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>15.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.501.208</u></b>	<b><u>2.433.677</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>16.614.383</u></b>	<b><u>18.427.842</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>29.873.725</u></b>	<b><u>31.105.147</u></b>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Årets resultat		494.644	343.037
Reguleringer	11	1.823.697	1.807.397
Ændring i driftskapital	12	-33.149	16.872
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>2.285.192</b>	<b>2.167.306</b>
Renteindbetalinger og lignende		16.199	15.844
Renteudbetalinger og lignende		-372.566	-427.536
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>1.928.825</b>	<b>1.755.614</b>
Betalt selskabsskat		-29.220	108.083
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>1.899.605</b>	<b>1.863.697</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		-133.905	-156.505
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>-133.905</b>	<b>-156.505</b>
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		-781.395	-773.026
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		-1.372	416
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		-1.053.058	-889.643
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>-1.835.825</b>	<b>-1.662.253</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>-70.125</b>	<b>44.939</b>
Likvider 1. juli 2016		75.615	30.676
<b>Likvider 30. juni 2017</b>		<b>5.490</b>	<b>75.615</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		5.490	75.615
<b>Likvider 30. juni 2017</b>		<b>5.490</b>	<b>75.615</b>

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.176	15.471
Andre finansielle indtægter	<u>23</u>	<u>373</u>
	<b><u>16.199</u></b>	<b><u>15.844</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	31.713	57.229
Andre finansielle omkostninger	<u>340.854</u>	<u>370.305</u>
	<b><u>372.567</u></b>	<b><u>427.534</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	138.358	39.417
Årets udskudte skat	<u>24.000</u>	<u>57.000</u>
	<b><u>162.358</u></b>	<b><u>96.417</u></b>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 22% skat af årets resultat før skat	144.540	96.680
Skatteeffekt af:		
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	0	-7.987
Skat af dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	17.880	7.683
Afrunding	<u>-62</u>	<u>41</u>
	<b><u>162.358</u></b>	<b><u>96.417</u></b>



## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2016	35.595.650
Tilgang i årets løb	<u>133.905</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>35.729.555</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	4.586.504
Årets afskrivninger	<u>1.304.971</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>5.891.475</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u><u>29.838.080</u></u></b>
Afskrives over	<u>25 år</u>

### 5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	150.000	12.237.306	12.387.306
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	63.392	63.392
Årets resultat	0	494.644	494.644
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b><u><u>150.000</u></u></b>	<b><u><u>12.795.342</u></u></b>	<b><u><u>12.945.342</u></u></b>

Selskabskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
	kr.	kr.		
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>				
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016	290.000	233.000		
Hensat i året	<u>24.000</u>	<u>57.000</u>		
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017</b>	<b><u><u>314.000</u></u></b>	<b><u><u>290.000</u></u></b>		
Materielle anlægsaktiver	387.000	367.000		
Låneomkostninger	-77.000	-81.000		
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>		
	<b><u><u>314.000</u></u></b>	<b><u><u>290.000</u></u></b>		
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. juli 2016	30. juni 2017	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	14.007.064	13.225.669	799.323	9.186.609
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.400.000	2.400.000	0	0
Anden gæld	<u>368.101</u>	<u>286.829</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>16.775.165</u></u></b>	<b><u><u>15.912.498</u></u></b>	<b><u><u>799.323</u></u></b>	<b><u><u>9.186.609</u></u></b>

## Noter

### 8 Eventualposter m.v.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for fællesregistrering af moms.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet V2H ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 13.225, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2017 udgør t.kr. 29.838.

Selskabet hæfter solidarisk for moder- og søsterselskabers træk på fælles kreditter hos Sydbank. Der var pr. 30/6 2017 et samlet træk på kassekreditten på 9.001 t.kr.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

V2H ApS, Silkeborg

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet V2H ApS

Koncernrapporten for V2H ApS kan rekvireres på følgende adresse:

Georg Jensens Vej 7  
8600 Silkeborg

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	-16.199	-15.844
Finansielle omkostninger	372.567	427.534
Af- og nedskrivninger	1.304.971	1.299.290
Skat af årets resultat	162.358	96.417
	<u><b>1.823.697</b></u>	<u><b>1.807.397</b></u>
<b>12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	-9.769	24.355
Ændring i leverandører mv.	-86.772	-34.722
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	63.392	27.239
	<u><b>-33.149</b></u>	<u><b>16.872</b></u>